Saham Baru yang merupakan 10% dari total modal ditempatkan dan disetor
penuh dalam Perseroan pada tanggal Keterbukaan Informasi ini. Apabila seluruh
Saham Baru hasil pelaksanaan PMTHMETD telah ditempatkan dan disetor, maka
kepemilikan saham dari Pemegang Saham Perseroan akan terdilusi 9.09% tanpa
mengurangi total jumlah saham yang dimiliki sebelumnya.
Struktur Permodalan dan Kepemilikan Saham Sebelum dan Sesudah
Pelaksanaan PMTHMETD
Apabila rencana PMTHMETD telah disetujui oleh RUPSLB, Perseroan dapat
menerbitkan sebanyak-banyaknya 3.921.553.840 Saham Baru atau sebanyak-
banyaknya 10% dari total modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
pada tanggal Keterbukaan Informasi ini. Saham Baru yang akan diterbitkan
berasal dari saham dalam portepel Perseroan yang masih mencukupi dengan
nilai nominal Rp 10 per saham.
Struktur permodalan Perseroan sebelum PMTHMETD dengan menggunakan
data daftar pemegang saham per 31 Desember 2018 dan proforma struktur
permodalan Perseroan sesudah PMTHMETD adalah sebagai berikut:

KETERANGAN
Sebelum Penerbitan Saham PMTHMETD Sesudah Penerbitan Saham PMTHMETD

Jumlah Saham Nominal Rp 10,-/
saham (RP) % Jumlah Saham Nominal Rp 10,-/

saham (RP) %
Modal Dasar 72.548.756.800 725.487.568.000 - 72.548.756.800 725.487.568.000 -
Modal Ditempatkan dan
Disetor

1  PT Visi Media
Asia Tbk 35.293.863.400 352.938.634.000 89,9997% 35.293.863.400 352.938.634.000 81,8179%

2  Masyarakat 3.921.675.000 39.216.750.000 10,0003% 7.843.228.840 78.432.288.400 18,1821%
Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor 39.215.538.400 392.155.384.000 100,00% 43.137.092.240 431.370.922.400 100,0000%

Saham Dalam Portepel 33.333.218.400 333.332.184.000 - 29.411.664.560 294.116.645.600 -

III. PERNYATAAN DIREKSI DAN DEWAN KOMISARIS
Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan bertanggung jawab atas kebenaran
informasi yang terdapat dalam Keterbukaan Informasi ini. Sepanjang pengetahuan
Dewan Komisaris dan Direksi, seluruh informasi material dan pendapat
yang dikemukakan dalam Keterbukaan Informasi ini adalah benar dan dapat
dipertanggungjawabkan dan tidak ada informasi material lainnya yang belum
diungkapkan yang dapat menyebabkan informasi material dalam Keterbukaan
Informasi ini menjadi tidak benar dan/atau menyesatkan.

IV. RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA
(“RUPSLB”)

Sesuai dengan ketentuan peraturan perundangan yang berlaku, PMTHMETD